*Habitat* in humo calidiorum, ad Florentiam.

261. **Oribatula (Zygoribatula) socia** Berl. n. sp. — Saturate badia, valde O. connexae similis, a qua tamen differt propter cha-

racteres plures, sive: Margo cephalithoracis ad setas genales denticulo minimo post basim setae eiusdem auctus. Lamellae fere ut in *O. connexa*, quamvis angulis pontis rectangulis. Supra pontem, ponti eidem perproxima et parallela est plica transversa chitinea, leniter antrorsus arcuata. Organa pseudostigmatica claviformia, non apiculata. Margo notogastri anterius vix arcuatior. Area porosa adalaris rotunda; areae porosae spuriae interadalares, in medio notogastro nullae. Derma notogasteris nulla lineola vel sculptura signatum. Fissura postica (ad aream porosam posticam) nulla. Ad 415  $\mu$ . long.; 240  $\mu$ . lat.

*Habitat* in humo, in calidariis, nec non inter folia putria Florentiae et Pistorii.

262. ***Oribatula (Zygoribatula) arcuatissima*** Berl. n. sp. — Saturate badia, ovalis. Margo cephalithoracis nullo denticulo ad basim setarum genalium. Organa pseudostigmatica longa, clavato-fusiformia, mediocriter inflata. Lamellae robustae, apice sat intersece appressae, ibique ponte valde arcuato conjunctae, qua re anguli omnino rotundati, semicirculariter sunt. Pteromorpharum rudimenta vix tenui squama areuata et parum elevata (tamen, aliquando angulo postico sensibili) significata. Setulae notogastri sat longae. Areae porosae adalares vix ovales, subrotundae, cæteris vix majores. Areae porosae spuriae nullae. Fissura postica nulla. Derma notogastri ad latera striis obliquis, parallelis sat conspicue exaratum. Abdomen postice obtuso-rotundatus. Ad 500  $\mu$ . long.; 290  $\mu$ . lat.

*Habitat* ad littora maris, sub saxis, ad Tarantum.

263. ***Oribatula (Zygoribatula) lineola*** Berl. n. sp. — Testaceo-aurantiaca. Facies et statura *O. exilis*, lamellis vix altioribus et organis pseudostigmaticis vix apice crassioribus. Lamellae apice in dentem externum (piligerum) bene productae. Adest linea exiliior, quasi incisura (non vittiformis) inter dentes intimos apicales lamellarum, quo charactere in hoc subgenere species est inserenda. Differt ab *O. Z.* variabili pluribus characteribus, sive: Setis lamellaribus, interlamellaribusque fere dimidio curtiорibus; organis pseudostigmaticis apice non globosis (quamvis valde sint inflata),

linea interlamellari non vittiformi, sed tantum incisuram simulanti; pteromorpharum rudimentis bene evolutis, iisdem *O. exilis* conformatibus. Ad 390  $\mu.$  long.; 230  $\mu.$  lat. (exempla abdomine crassiori sunt 380  $\times$  230).